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שלום רב, 

הנדון: עדכון כשרות 
  1 .  לאחרונה שווקו עלי ירק של חב' "אדום ירוק" - ממושב שדה ורבורג (טל': 052-2642940 פקס: 
097461581) תוך ציון כי הירק ללא חשש חרקים ותולעים בהשגחת "הרב מנשה שחר כפר 
סבא". בביקורת שנערכה במקום ע"י רב האגף התברר כי במקום משתמשים בירק רגיל הגדל 
בשטח פתוח ואין כל מערך שטיפה וציוד מעבדה לפי נהלי הכשרות .בבירור עם רבנות כפר סבא 
נמצא כי לרב הנ"ל אין כל סמכות למתן הכשר מטעמה ועל כן אין לקלוט בשום אופן תוצרת חברה 

זו המוצגת ככשרה באמצעות ציון כשרות זה.   
   

  2 .  לאחרונה משווקים חטיפי גרנולה במגוון טעמים מסדרת "NATURE VALLY" (שיבולת שועל 
ודבש,קנמון וחמאת בוטנים) המיוצרים ע"י חב' ג'נרל מילס אינק מיניסוטה ארה"ב - יבואן: 
אס.או.ג'י.אס ומשווק ע"י יורופוד בע"מ ראשל"צ וזאת תחת ציון כשרות של האו - יו ובאישור 
הרה"ר לישראל. בבירור עם מח' היבוא נמצא כי מוצרים אלו מאושרים רק לייצור שנבדק כי ישנה 
הפרדה בין התבואה החדשה לתבואה הישנה . מוצר זה לא אושר ע"י 

הרבנות הראשית באמצעות יבואן זה ועל כן אין לקלוט אותו במקומות המושגחים ויש להחזירו ליבואן. יש 
לשים לב כי ישנו יבוא מקביל המאושר על ידי הרה"ר ועל כן פרסומנו מתייחס רק ליבואן הנ"ל. 

   
  3 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י ועד הכשרות של האו קיי ובבדיקה עם מח' היבוא 
הארצי נמצא כי היבואן "רון פוד אינטרנשיונל בע"מ " חולון ייבא ארצה מוצרים 
(חטיף אורז בר קוד: 4710144802045 - קרקר אורז בר קוד: 
4710144805107) של חב' וואנט וואנט מסין תוך הצגתם ככשרים בהשגחת 
האו קיי ובאישור הרה"ר לישראל למרות שבפועל אין למוצרים אלה הכשר כלל 

מטעמם זה זמן רב. יש להסירם מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות על מנת להסיר מכשול.   
   

  4 .  לאחרונה נמצא כי שווק למגזר המוסדי כמות מוגבלת של "סיגרים במילוי בשר" (בר קוד: 
2335102005003) המיוצרים ע"י מפעל 4/1202 עבור מאיר עזרא שיווק בע"מ תוך ציון 
כשרות מחוק של בד"ץ בעלזא וכן הרבנות לכשרות ארצית כאשר בגוף המדבקה מצויין 
"כשר פרווה" למרות שבפועל המוצר מכיל בשר ממש! בבדיקה נמצא כי הדבר אירע 
עקב תקלה ובעלי המקום התחייבו בפני הרבנות לאסוף את המוצר. במידה ונמצא מוצר 

זה יש להחזירו בדחיפות לייצרן למען הסר מכשול. 

   
  5 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות צפת עולה כי מאפיית הפיתות "ברגר" - 
א.ת. החדש צפת (טל': 04-6921786/7) איננה נמצאת תחת השגחתה מזה כשנתיים 
אך למרות זאת לאחרונה נמצאו חבילות פיתות אשר נארזו תחת סימון הכשרות של 
הרבנות צפת . אין לאשר מאפייה זו עד להסדרת הכשרות במקום באמצעות הרבנות 

המקומית המוסמכת - צפת. ידע הציבור ויזהר! 
   

  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות הרבנות האזורית 
מטה אשר עולה כי הוסרה הכשרות מהמפעל לבצקים " 
מצויין - חפוז" השוכן באזור התעשיה מילואות  החל 
מתאריך י"ד טבת תשס"ה  (26/12/2004) ועל כן אין לקלוט 
מוצרים של חברה זו שיוצרו לאחר התאריך הנ"ל . כמו"כ 

הוסרה הכשרות מהמפעל לכלים חד פעמיים "שצ"פ" השוכן במטה אשר.  ידע הציבור ויזהר. 
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב האזורי כפר הרואה - עמק חפר עולה כי חברת הקטרינג "פוד 
קונקשיין" - F.C עברה ממתחם עמק חפר ואין לו יותר כל אחריות לגבי הכשרות במקום. אין לאשר 
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אירועים הנושאים תעודה של הרב שמחה וייס שליט"א - הרב האזורי בהתייחס לחברה זו. כמו"כ המטבח וחדר האוכל בקיבוץ גבעת 
חיים אינו בפיקוחו ושומר נפשו ירחק. 

   
  8 .   מנתונים שנמסרו לנו מלשכת הרב המקומי לרמת ישי עולה כי החל מתאריך כ"ה כסלו תשס"ה (8/12/2004) אין תעודת כשרות 
לחברת "שר אלה בע"מ" - שרותי בשר לקיטרינג,  מאזור התעשיה - רמת ישי הנמצאת בבעלותם של מר אמיר טלמור ורמי גינת. 

אין לאשר אירועים של חברה זו . ידע הציבור ויזהר! 
   

  9 .  מדיווח שהתקבל נמצא כי עקב תקלה שיווקה חברת "חטיפון על הגל" את המוצר "אמפנדס" המיוצר בחב' "בצק השרון" ככשר 
למהדרין פרווה בתוספת ציון הכשרות של בד"ץ יורה דעה והרבנות המקומית כאשר אין כל איזכור לנוכחות רכיבי בשר בפירוט 
הרכיבים שע"ג אריזת המוצר למרות שבפועל המוצר אכן מכיל בשר (בכשרות רגילה בלבד) . יש להזהיר את הציבור בדבר 

המכשלה ויש להחזיר את המוצר למפעל בדחיפות. 
   

  10 .   בביקורת פתע שנערכה אצל היבואן "גורמן פוד טריידינג בע"מ" ממשק 18 מושב צפריה נמצאו 
בקבוקי וודקה "מרנאיה" בטעמים שונים המיובאים מקייב אוקראינה ומוצגים ככשרים למרות שבפועל 
לא קיבלו את אישור הרבנות הראשית לישראל וספק גדול באשר לכשרותם בכלל. הוודקה שנמצאה 
הינה בטעמים הבאים: "טרדיציה" בר קוד: 4823035700907 - "דובראיה" בר קוד: 4823035700089 
- "זסטוליה" בר קוד: 4823035700884 - וודקה מתובלת "זובריבקה" בר קוד: 4823035700952 - 
וודקה מתובלת "קלינה זפרצם" בר קוד: 4823035700860 - 50% "חזק במיוחד" בר קוד: 

4823035700914 . אין לקלוט וודקה זו ויש להחזירה ליבואן בדחיפות. 
   

  11 .  לרשמי הנישואין: מנתונים שנמסרו ע"י הרבנות תל אביב עולה כי 
הוסרה הכשרות מאולם "מצפה עזריאלי" בתל אביב ומעתה אין לאשר יותר חופות וקידושין 
במקום עד להודעה חדשה. כמו"כ הוסרה הכשרות גם מ"קפה בית אסיא" השוכן ברח' ויצמן 4 

ת"א ואין לערוך שם יותר חו"ק .  
   

  12 .  לאחרונה מופץ באזור גוש דן פלייר של חב' "מאמה מפרומה" השוכנת 
בדרך מנחם בגין 38 ת"א תוך ציון כי המקום כשר בהשגחת הרבנות. 
בבירור עם הרבנות ת"א נמצא כי אין למקום כשרות כלל מטעמה. ידע 

הציבור ויזהר! 
   

  13 .  בביקורת שנערכה ע"י מפקח הרה"ר בחדר האוכל של חב' "סלקום" (השוכנת באזור התעשיה החדש ספיר 
צפון נתניה) אשר מטבחה מופעל ע"י חברת הקטרינג "נדיר" מפ"ת ,התברר כי במקום נערכים בישולים, 

טיגונים וכו'  ללא נוכחות משגיח כלל. לאחר ברור עם מח' הכשרות בפ"ת נמצא כי אין להם כל אחריות לגבי המזון המוגש במקום 
אלא אך ורק למטבח המרכזי של חב' נדיר השוכנת בפ"ת. ברצוננו לחזור ולהזכיר כי מטבחי קצה של חברות 
קטרינג המפעילות מטבחים מחוץ למטבח המרכזי המושגח ומבקשים להציגם ככשרים חייבים בתעודת הכשר 
והשגחה מטעם הרבנות המקומית המוסמכת - מקום הגשת המזון ואין להסתמך בשום אופן על תעודות 

כשרות מצולמות של מטבח האם , המעידות כביכול על כשרות המזון. 
   

  14 .  לרשמי הנישואין: מנתונים שנמסרו ע"י הרבנות טירת הכרמל עולה כי הוסרה הכשרות מאולם "מוגדיר" 
השוכן בתחום השיפוט של טירת הכרמל ומעתה אין לאשר יותר חופות וקידושין במקום עד להודעה חדשה. המקום ממשיך להציג 

עצמו ככשר ועל כן יש להזהיר את הציבור בדבר המכשלה. 
   

  15 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות קרית ביאליק עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים ללא שיש בידיהם תעודת כשרות כלל 
מטעמם:     * מרכז העוף והבשר -  ביאליק - רח' שבטי ישראל 4 קרית ביאליק.  *  קונדיטורית "ליאון" רח' קרן היסוד 16, קרית 

ביאליק. ידע הציבור ויזהר! 
 

 
 

 
 
 

העתקים: 
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 

 

 

 
 

 


